
2022/3/14

順位 選手 所属 学年 第1回BT 第2回BT ジュニア スポ少 第3回BT 小学生総体 ベスト

1 干川　葵 嬬恋中 中学生 ’47”38 ’47”75 ’47”38

2 黒岩　なつ子 嬬恋中 中学生 ’50”30 ’48”13 ’48”23 ’49”07 ’48”13

3 黒岩　舞桜 嬬恋中 中学生 ’50”79 ’48”57 ’48”23 ’49”11 ’48”23

4 関口　愛 桐生桜木中 中学生 ’48”98 ’48”98

5 松宗　咲良 嬬恋西部小 6 ’53”26 ’51”74 ’51”12 ’52”32 ’51”12

6 倉田　美羽 嬬恋西部小 5 ’53”84 ’53”21 ’51”65 ’53”39 ’51”65

7 黒岩　星花 嬬恋西部小 5 ’53”70 ’52”72 ’51”84 ’52”33 ’51”84

8 羽生田　楓 嬬恋西部小 2 1’01”33 ’59”22 1’03”29 ’53”78 ’53”78

9 田村　歩夢 北軽小 6 ’59”06 ’57”01 ’57”05 ’55”70 ’55”70

10 坂本　和花奈 北軽小 5 ’57”34 1’07”05 ’55”95 ’55”95

11 飯塚　りりあ 前橋滝窪小 6 ’59”88 ’57”54 ’56”10 ’57”18 ’56”10

12 黒岩　舞弥 嬬恋西部小 4 1’02”22 1’01”63 ’56”69 ’58”77 ’56”69

13 清水　美月 北軽小 5 1’03”24 ’58”00 ’58”00

14 黒岩　音花 嬬恋西部小 3 1’01”35 1’00”01 1’00”04 1’00”25 1’00”01

15 秋南　舞永 嬬恋東部小 4 1’05”86 1’05”91 1’01”09 1’04”28 1’01”09

16 飯島　栞奈 北軽小 5 1’07”10 1’02”09 1’05”77 1’02”09

17 松本　絆菜 嬬恋西部小 2 1’14”85 1’11”96 1’03”60 1’05”24 1’03”60

18 土屋　こころ 嬬恋東部小 3 1’17”15 1’03”80 1’05”16 1’03”80

19 長井　夏穂 嬬恋東部小 3 棄権 1’07”95 1’03”92 1’05”68 1’03”92

20 山口　杏 高崎東部小 4 1’09”41 1’08”78 1’05”84 1’05”84

21 松本　聖菜 嬬恋西部小 4 1’08”43 1’07”12 1’07”23 1’07”12

22 宮﨑　音羽 嬬恋西部小 3 1’13”30 1’09”49 1’08”99 1’08”22 1’08”22

23 倉田　倖羽 嬬恋西部小 2 1’21”02 1’12”94 1’10”53 1’08”71 1’08”71

24 入澤　咲妃 渋川南小 4 1’21”79 1’16”93 1’09”84 1’13”81 1’09”84

25 寺島　満 渋川南小 4 1’13”39 1’12”52 1’10”06 1’13”13 1’10”06

26 坂本　有希奈 北軽小 2 1’15”32 1’10”62 1’20”10 1’10”62

27 滝澤　明日美 嬬恋東部小 2 1’26”73 1’26”73

28 野田　葵 嬬恋西部小 3 1’36”00 1’36”00

29 大塚　奈桜 嬬恋東部小 1 1’48”28 1’48”28

30 大塚　真桜 嬬恋東部小 1 1’55”45 1’55”45
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令和３年度　女子５００ｍ　シング ルトラック ランキング

群馬県スケート連盟　事務局



2022/3/14

順位 選手 所属 学年 第1回BT 第2回BT ジュニア スポ少 第3回BT 小学生総体 ベスト

1 関口　愛 桐生桜木中 中学生 1’37”31 1’39”56 1’37”31

2 黒岩　なつ子 嬬恋中 中学生 1’41”57 1’42”60 1’39”47 1’39”92 1’39”47

3 小針　侑純 渋川北中 中学生 1’44”65 1’39”50 1’40”38 1’39”50

4 黒岩　舞桜 嬬恋中 中学生 1’44”50 1’45”84 1’39”60 1’40”44 1’39”60

5 干川　葵 嬬恋中 中学生 1’41”06 1’42”33 1’39”66 1’39”66

6 秋南　緒音 嬬恋中 中学生 1’41”71 1’42”30 1’40”21 1’40”21

7 松宗　咲良 嬬恋西部小 6 1’54”18 1’48”77 1’43”86 1’48”61 1’43”86

8 倉田　美羽 嬬恋西部小 5 1’54”82 1’52”15 1’44”29 1’49”77 1’44”29

9 黒岩　星花 嬬恋西部小 5 1’55”37 1’52”42 1’45”12 1’48”54 1’45”12

10 秋南　瀬乃 嬬恋中 中学生 棄権 棄権 1’49”78 1’49”78

11 羽生田　楓 嬬恋西部小 2 2’06”58 1’58”90 1’52”92 1’53”25 1’52”92

12 田村　歩夢 北軽小 6 2’05”68 1’59”19 1’53”53 1’56”81 1’53”53

13 飯塚　りりあ 前橋滝窪小 6 2’15”75 2’02”51 1’53”62 1’59”32 1’53”62

14 坂本　和花奈 北軽小 2 2’01”83 1’54”02 1’55”90 1’54”05

15 黒岩　音花 嬬恋西部小 3 2’02”08 2’01”87 2’06”59 2’07”27 2’01”87

16 清水　美月 北軽小 5 2’07”59 2’02”18 2’02”18

17 黒岩　舞弥 嬬恋西部小 4 2’14”53 2’03”54 2’04”65 2’03”21 2’03”21

18 秋南　舞永 嬬恋東部小 4 2’12”64 2’10”37 2’06”49 2’08”82 2’06”42

19 山口　杏 高崎東部小 4 2’25”65 2’22”75 2’13”77 2’13”77

20 飯島　栞奈 北軽小 5 2’23”83 2’14”23 2’17”33 2’14”23

21 土屋　こころ 嬬恋東部小 3 2’26”14 2’25”06 2’18”31 2’18”31

22 長井　夏穂 嬬恋東部小 3 棄権 2’24”07 2’20”48 2’18”64 2’18”64

23 松本　聖菜 嬬恋西部小 4 2’26”54 2’21”59 2’22”06 2’21”59

24 寺島　満 渋川南小 4 2’35”07 2’25”19 2’22”57 2’31”15 2’22”57

25 入澤　咲妃 渋川南小 4 2’35”83 2’35”49 2’22”64 2’33”68 2’22”64

26 松本　絆菜 嬬恋西部小 2 2’49”39 2’29”20 2’34”39 2’23”40 2’23”40

27 倉田　倖羽 嬬恋西部小 2 2’31”58 2’26”49 2’24”08 2’27”95 2’24”08

28 宮﨑　音羽 嬬恋西部小 3 2’37”94 2’26”00 2’27”71 2’26”42 2’26”00

29 坂本　有希奈 北軽小 5 3’13”42 2’27”72 2’39”06 2’27”72

30 野田　葵 嬬恋西部小 3 3’03”89 3’03”89

31 滝澤　明日美 嬬恋東部小 2 3’09”79 3’09”79

32 大塚　真桜 嬬恋東部小 1 3’41”75 3’41”75

33 大塚　奈桜 嬬恋東部小 1 3’51”10 3’51”10
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令和３年度　女子１０００ｍ　シング ルトラック ランキング

群馬県スケート連盟　事務局



2022/3/14

順位 選手 所属 学年 第1回BT 第2回BT ジュニア スポ少 第3回BT ベスト

1 小針　侑純 嬬恋中 中学生 2’45”69 2’37”55 2’32”14 2’35”73 2’32”14

2 干川　葵 嬬恋中 中学生 2’35”13 2’35”13

3 秋南　緒音 嬬恋中 中学生 2’41”34 2’37”61 2’35”48 2’35”48

4 関口　愛 桐生桜木中 中学生 2’37”34 2’37”34

5 秋南　瀬乃 嬬恋中 中学生 棄権 棄権 2’46”95 2’46”95
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令和３年度　女子１５００ｍ　シング ルトラック ランキング

群馬県スケート連盟　事務局



2022/3/14

順位 選手 所属 学年 第1回BT 第2回BT ジュニア スポ少 第3回BT ベスト

1 子針　侑純 渋川中 中学生 5’40”61 5’40”61

令和３年度　女子３０００ｍ　シング ルトラック ランキング

群馬県スケート連盟　事務局


